МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОСЛОБОДСКОГО

         МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОСЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ»

П Р И К А З

«29» ноября 2021 г.                                                                                                    № 236

г. Краснослободск

О назначении руководителей районных методических объединений

В целях повышения профессионального уровня педагогов района, совершенствования их

педагогического мастерства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Внести изменения в приказ по МКУ «Управление образованием» № 249 от 04.09.2019 г.,

назначив

руководителем районного методического объединения учителей истории, обществознания

учителя истории, обществознания МБОУ «ОЦ «Краснослободская СОШ №1» Беликову

А.Н.,

руководителем районного методического объединения воспитателей ГПД МБОУ «ОЦ

«Краснослободская СОШ №1» Маркееву Н.Н.

2) Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего методическим отделом

Данилину Г.О.

                         Начальник

                         МКУ «Управление образованием»:                 Ю.А.Нотина